
   

  Codice concorso: D-DET-IT 

 
   

 
  DDA IMT IMT n. 01320(22).VII.16.15.04.15 

  Rep. Albo on line 01321(95).I.7.15.04.15 

 

Pagina 1 di 1  

IL DIRETTORE E IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 
 

VISTO lo Statuto di IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto n. 02715(206). I.2.20.09.11, pubblicato 
nella Gazzetta Ufficiale, Serie Generale, n. 233 del 6 ottobre 2011; 

VISTO il Regolamento sugli incarichi e sui rapporti di lavoro in ambito amministrativo emanato con DD 

01232(38).23.04.10 e modificato con DD 01823(184)I.3.19.05.14; 
VISTO il decreto congiunto n. 00540(9).VII.1.17.02.15 di indizione del concorso pubblico per titoli e esami, 

per la copertura a tempo determinato e pieno per titoli e esami, per l’assunzione con contratto di lavoro a 
tempo determinato e pieno della durata di 12 mesi di due (2) unità di categoria D, posizione economica D1, 

dell’area tecnica- tecnica scientifica ed elaborazione dati, da inserire nell’Ufficio Information Technology (IT) 

e il successivo n. 00734(14).VII.1.03.03.15 con cui è stato rettificato il bando; 
VISTO il decreto n. 00806(14).VII.1.06.03.15 di nomina della Commissione esaminatrice; 

VISTI i verbali della Commissione; 
ACCERATA la regolarità degli atti 

 
DECRETA 

 

L’approvazione degli atti e della seguente graduatoria relativa al bando di concorso (Codice concorso: D-
DET-IT) di cui al decreto del Direttore n. 00806(14).VII.1.06.03.15: 

 
 

Candidato Totale Punti su 100 

Tonio Carta 83/100 

Umberto Stefani 76/100 

 
Sono dichiarati vincitori del concorso indetto con decreto del Direttore n. 00806(14).VII.1.06.03.15: Tonio 

Carta e Umberto Stefani. 
 

Lucca, 15/04/2015 

         
           Il Direttore Amministrativo      Il Direttore  

               IMT Alti Studi Lucca                    IMT Alti Studi Lucca 
    (Dott. Vincenzo Tedesco)                 (Prof. Alberto Bemporad)  

 f.to Vincenzo Tedesco                                                                f.to Alberto Bemporad 

 
 

 
 


